EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2018.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO 001/2018
REALIZADO NOS DIAS 13/01/2019 E
03/02/2019.

  A Prefeitura Municipal de Taiúva, Estado de São Paulo, à vista do Resultado apresentado
pela UNISISP – Universo Serviços Públicos Ltda - EPP, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 001/2018, para
preenchimento dos cargos: Agente de Serviços Gerais (Feminino), Agente de Serviços Gerais (Masculino),
Coveiro, Motorista e Operador de Máquinas, realizados nos dias 13 de janeiro de 2019 (Prova Escrita) e 03
de fevereiro de 2019 (Prova Prática), sendo que os demais cargos do referido concurso se encontram
devidamente homologados. A convocação se dará de acordo com as necessidades da Administração,
dentro do prazo de validade do Concurso Público.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Taiúva - SP, 14 de fevereiro de 2019.

Francisco Sérgio Clapis
Prefeito